
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα, 30 Μαΐου 2019 

 Αριθμ. Πρωτ. 5423 

                

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ           
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:  κ. Γεωργία Γούναρη 

Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα  

Τηλ.: 210-529 4838 

Fax :  210-529 4832 

Ε.mail: georgiag@aua.gr   

 

 

 
 

 

     ΠΡΟΣ:   Εργαστήρια- Φροντιστήρια 

                                                                           του Γ.Π.Α.. 

  

ΚΟΙΝ:   -   Κοσμήτορες των Σχολών 

               -   Προέδρους  των Τμημάτων 

  -    Δ/νση Σπουδών και Φοιτητικής  

       Μέριμνας 

  -    Δ/νση Οικονομικού 

  -    Τμήμα Μηχανογράφησης 

  -    Γραμματείες των  Κοσμητειών   

  -    Γραμματείες των Τμημάτων 

  -    Γραφείο Ευρωπαϊκών  

      Προγραμμάτων 

  -   Σύλλογο Φοιτητών 

του Γ.Π.Α. 

 

 

ΘΕΜΑ: «Χρονοδιάγραμμα σπουδών ακαδημαϊκού έτους 2019-2020» 

 

 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 ‘Έχοντας υπόψη: 

 

1. τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ.2 εδ. κβ΄ του Ν.4485/2017. 

2. τις διατάξεις του άρθρου 33 του Ν.4009/11 

3. την απόφαση της Συγκλήτου (Συνεδρία:538/28.06.2018 & 556/29.05.2019) 

 

 
     αποφασίζουμε 

 

Το χρονοδιάγραμμα σπουδών των φοιτητών όλων των Τμημάτων του Γ.Π.Α και των 

Τμημάτων του πρώην ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας για το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020 έχει 

ως εξής: 

mailto:georgiag@aua.gr


 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟY 2019 

 

 Έναρξη: 2 Σεπτεμβρίου 2019 

 Πέρας: 30 Σεπτεμβρίου 2019 

 

 

 

1ο, 3ο, 5ο, 7ο και 9ο εξάμηνο Ακαδημαϊκού έτους 2019-2020 

 

 Έναρξη μαθημάτων: 01 Οκτωβρίου 2019 

 Πέρας μαθημάτων: 20 Δεκεμβρίου 2019 

 Διακοπές Χριστουγέννων: 23.12.2019 – 06.01.2020  

 Έναρξη μαθημάτων: 07 Ιανουαρίου 2020 

 Πέρας μαθημάτων: 10 Ιανουαρίου 20201 

 Έναρξη εξετάσεων: 13 Ιανουαρίου 2020  

 Πέρας εξετάσεων:  14  Φεβρουαρίου 2020 

 

2ο, 4ο, 6ο και 8ο εξάμηνο 

 

 Έναρξη μαθημάτων: 17 Φεβρουαρίου 2020   

 Πέρας μαθημάτων: 10 Απριλίου 2020 

 Διακοπές Πάσχα: 13.04.2020 – 24.04.2020 

 Έναρξη μαθημάτων: 27  Απριλίου 2020 

 Πέρας μαθημάτων: 29 Μαΐου 20202  

 Έναρξη εξετάσεων: 01Ιουνίου 2020 

 Πέρας εξετάσεων:  03 Ιουλίου 2020 

 

 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020 

 

 Έναρξη: 31 Αυγούστου 2020 

 Πέρας: 30 Σεπτεμβρίου  2020 

 

 

Παρακαλούμε για την πιστή εφαρμογή του ανωτέρω χρονοδιαγράμματος. 

 

 

                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

                   ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 

                                                           
1 Την τελευταία εβδομάδα θα διεξαχθούν και οι εξετάσεις Εργαστηρίων 
2 Την τελευταία εβδομάδα θα διεξαχθούν και οι εξετάσεις Εργαστηρίων.  Επίσης, περιλαμβάνεται μία εβδομάδα 

για τις εκπαιδευτικές εκδρομές οι οποίες θα προταθούν από τα Τμήματα.  


